
UCHWAŁA NR XXXVI/283/18
RADY GMINY ŻARY

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Grabik

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy Słonecznej na dz. oz. nr 411/1 w miejscowości Grabik, której 
położenie określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Leszek Kasprów

Id: AEC1719A-BE91-4443-8166-7989E9B82113. Uchwalony Strona 1



ul
ic

a 
S

³o
ne

cz
na

 d
z.

 n
r 
41

1/
1 

w
 m

.G
ra

bi
k 

Załącznik do uchwały Nr XXXVI/283/18

Rady Gminy Żary

z dnia 29 marca 2018 r.

Id: AEC1719A-BE91-4443-8166-7989E9B82113. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 26.02.2018 r. do Urzędu Gminy Żary wpłynął wniosek o nadanie numeru porządkowego

dla dz. oz. nr 674/10 w m. Grabik.

Z uwagi na fakt, iż dla w/w nieruchomości nie można nadać numeru porządkowego

z istniejącej numeracji, konieczne jest nadanie nazwy ulicy dla dz. oz. nr 411/1 w m. Grabik.

W związku z powyższym działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz.1875) zasadnym

jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: AEC1719A-BE91-4443-8166-7989E9B82113. Uchwalony Strona 1


	Strona 1



